
2024年（令和6年）4月22日

在学生の皆様へ

神田外語大学

2024年度ゴールデンウィーク期間（4/29-5/6）中の学内施設の利用について

施設
4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

注意事項

月 火 水 木 金 土 日 月

1号館

学生支援部、
国際戦略部、
教務部、総務部

9:00-
17:15

9:00-
17:15

9:00-
17:15

9:00-
17:15

9:00-
17:15

9:00-
11:30 閉局

9:00-
17:15

5/6は通常の祝日授
業実施日です。対
面授業も実施しま
す。

2号館

2-102教室
(自習用)

9:00-
18:00

9:00-
18:00

9:00-
18:00

9:00-
18:00

9:00-
18:00

9:00-
16:20 －

通常
授業

4/29から5/4はオン
ライン自習室

5/6は通常の祝日授
業実施日です。対
面授業も実施しま
す。

3号館

丸善（売店） 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業
10：00-
17：00

4号館

4-101教室
(自習用) － － － － － － －

9:00-
18:00

5/6はオンライン
自習室

5号館

メディカル
センター

閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室

ホール、和室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室
9:00-
19:30

キャリア教育
センター

閉室
9:00-
17:15

9:00-
17:15

9:00-
17:15 閉室 閉室 閉室

9:00-
17:15

期間中1名体制。面
談：オンラインか対
面かはカンナビから
要確認。

6号館

ASC;
Academic Success
Center

閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館
9:00-
18:00

4/29-5/3の教育
サービスはオンラ
イン提供のみ。
5/6は通常。

ボランティア
センター(2F) 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室 閉室

https://www.supersaas.com/schedule/supervise/SALC_KUIS/student_services_reservation
https://www.supersaas.co.uk/schedule/SALC_KUIS/Career_Education_Center


メディアプラザ 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館
9:00-
18:00

7号館

MULC;
Multilingual
Communication
Center

閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館
9:00-
19:00

4/29（月）から5/3
（金）の教員によ
る「談話空間」は
オンラインで実施
となります。詳細
はMULC WEBに
てご確認くださ
い。
※留学生による
チャットタイムはオ
ンラインでの実施
はありません。

,

図書館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館
9:00-
19:50

8号館

SALC;
Self Access
Learning Center

閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 －
8:45-
19:00

教育サービスは
全てオンラインと
なります。

体育関連施設
（屋内・屋外）

閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館 閉館
9:00-
19:30

5/1、5/2は体育館
外壁工事調査の
ため、周辺立入禁
止.。5/5は受水
槽・高架水槽清掃
点検作業のため、
入館禁止。

学食 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

短縮
営業
11:00
-

13:30

学生の皆様へのお願い

・発熱に限らず、咽頭痛や咳等、普段と異なる症状のある場合は登校を控えてください。

　学内で体調が悪くなった場合は、無理をせず帰宅してください。学校感染症に罹患した場合

は、登校停止と速やかに大学への報告が必要です。報告方法はCampus webログイン画面の
informationを確認してください。

以上

https://sites.google.com/kanda.kuis.ac.jp/mulc/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0?authuser=0

