神田外語大学

2024年度ゴールデンウィーク期間(4/29-5/6)中の学内施設の利用について

施設	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	5/6	注意事項
	月	火	水	木	金	土	В	月	
1号館									
学生支援部、 国際戦略部、 教務部、総務部	9:00- 17:15	9:00- 17:15	9:00- 17:15	9:00- 17:15	9:00- 17:15	9:00- 11:30	閉局	9:00- 17:15	5/6は通常の祝日授 業実施日です。対 面授業も実施しま す。
2号館									
2-102教室 (自習用)	9:00- 18:00	9:00- 18:00	9:00- 18:00	9:00- 18:00	9:00- 18:00	9:00- 16:20	-	通常授業	4/29から5/4はオン ライン自習室 5/6は通常の祝日授 業実施日です。対 面授業も実施しま す。
3号館									
丸善(売店)	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	10:00- 17:00	
4号館									
4-101教室 (自習用)	_	_	_	_	_	_	_	9:00- 18:00	5/6はオンライン 自習室
5号館									
メディカル センター	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	
ホール、和室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	9:00- 19:30	
キャリア教育 センター	閉室	9:00- 17:15	9:00- 17:15	9:00- 17:15	閉室	閉室	閉室	9:00- 17:15	期間中1名体制。面談:オンラインか対 面かはカンナビから 要確認。
6号館									
ASC; Academic Success Center	閉館	閉館	閉館	閉館	閉館	閉館	閉館	9:00- 18:00	4/29-5/3の教育 サービスはオンラ イン提供のみ。 5/6は通常。
ボランティア センター(2F)	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	閉室	

メディアプラザ	閉館	9:00- 18:00							
7号館									
MULC; Multilingual Communication Center	閉館	9:00- 19:00	4/29(月)から5/3 (金)の教員による「談話空間」は オンラインで詳細 となります。詳細 はMULC WEBに てご確認ください。 ※留学生による チャットタイムはオ ンラインでのよりません。						
図書館	閉館	9:00- 19:50							
8号館									
SALC; Self Access Learning Center	閉館	閉館	閉館	閉館	閉館	閉館	_	8:45- 19:00	教育サービスは 全てオンラインと なります。
体育関連施設 (屋内·屋外)	閉館	9:00- 19:30	5/1、5/2は体育館 外壁工事調査の ため、周辺立入禁 止。5/5は受水 槽・高架水槽清掃 点検作業のため、 入館禁止。						
学食	休業	短縮 営業 11:00 - 13:30							

学生の皆様へのお願い

・発熱に限らず、咽頭痛や咳等、普段と異なる症状のある場合は登校を控えてください。 学内で体調が悪くなった場合は、無理をせず帰宅してください。学校感染症に罹患した場合 は、登校停止と速やかに大学への報告が必要です。報告方法はCampus webログイン画面の informationを確認してください。